Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
ЭКОНОМИЧНАЯ ГИБКАЯ ИЗОЛЯЦИЯ
ДЛЯ СИСТЕМ ОТОПЛЕНИЯ,
ВОДОСНАБЖЕНИЯ И
КОНДИЦИОНИРОВАНИЯ
• Контроль за образованием конденсата
• Снижение тепловых потерь

своевременно выяснить, относятся ли данные и информация  к предназначенной области применения. Указания по монтажу находятся в Инструкции по монтажу изоляции Armaflex. Перед изоляцией нержавеющей стали,
пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов . Не подходит для внешнего использования. Изоляция Armaflex должна быть защищена в течение 3-х дней, например, краской Armafinish Paint или покрытием Arma-
Chek. Для некоторых хладагентов температура  может превысить +110 °C, пожалуйста, обратитесь в наш Центр обслуживания клиентов для получения дополнительной информации.
2 2015 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Возможны изменения без дополнительного уведомления - Применяются общие условия продаж и доставки.ПВсе цены указаны с НДС.
Действительны с 16.01.2015
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный, DL-s3,d0
Труба макс.
внешний Ø, мм
6,0 мм
толщина изоляции
9,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
6. ACE-06X006 568. 15,00 ACE-09X006 362. 20,00
10. ACE-06X010 384. 16,00 ACE-09X010 266. 21,00
12. ACE-06X012 336. 16,00 ACE-09X012 234. 22,00
15. ACE-06X015 266. 18,00 ACE-09X015 192. 25,00
18. ACE-06X018 228. 20,00 ACE-09X018 166. 27,00
22. ACE-06X022 180. 23,00 ACE-09X022 136. 28,00
28. ACE-06X028 128. 29,00 ACE-09X028 104. 37,00
35. ACE-06X035 110. 38,00 ACE-09X035 76. 44,00
42. - - - ACE-09X042 62. 49,00
48. - - - ACE-09X048 54. 55,00
54. - - - ACE-09X054 52. 70,00
60. - - - ACE-09X060 40. 74,00
64. - - - ACE-09X064 38. 85,00
76. - - - ACE-09X076 40. 99,00
89. - - - ACE-09X089 28. 124,00
108. - - - ACE-09X108 ● 26. 257,00
114. - - - ACE-09X114 24. 217,00
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный
Труба макс.
внешний Ø, мм

48. - - - ACE-09X048 54.
54. - - - ACE-09X054 52.
60. - - - ACE-09X060 36.
64. - - - ACE-09X064 38.
76. - - - ACE-09X076 40.
89. - - - ACE-09X089 28.
108. - - - ACE-09X108 ● 26.
114. - - - ACE-09X114 24.
Труба макс. внешний
Ø, мм
13,0 мм
толщина изоляции
19,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
10. ACE-13X010 172. 47,00 - - -
12. ACE-13X012 162. 48,00 - - -
15. ACE-13X015 136. 37,00 ACE-19X015 72. 101,00
18. ACE-13X018 118. 44,00 ACE-19X018 60. 77,00
22. ACE-13X022 92. 44,80 ACE-19X022 56. 82,00
28. ACE-13X028 82. 56,50 ACE-19X028 48. 96,00
35. ACE-13X035 60. 63,00 ACE-19X035 38. 118,00
42. ACE-13X042 48. 74,00 ACE-19X042 32. 141,00
48. ACE-13X048 42. 86,30 ACE-19X048 28. 157,00
54. ACE-13X054 38. 100,00 ACE-19X054 24. 178,00
60. ACE-13X060 32. 108,00 ACE-19X060 24. 192,00
64. ACE-13X064 30. 118,00 ACE-19X064 20. 211,00
76. ACE-13X076 28. 121,00 ACE-19X076 16. 245,00
89. ACE-13X089 20. 151,00 ACE-19X089 16. 268,00
108. ACE-13X108 20. 229,00 ACE-19X108 16. 387,00
114. ACE-13X114 20. 241,00 ACE-19X114 14. 401,00
140. ACE-13X133 16. 381,00 ACE-19X133 10. 550,00
140. - - - ACE-19X140 10. 557,00
159. ACE-13X160 12. 525,00 ACE-19X160 10. 604,00
Труба макс. внешний
Ø, мм
13,0 мм

32.
28.
24.
24.
20.
16.
16.
16.
14.
1100.
Труба макс. внешний
Ø, мм
25,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м
22. ACE-25X022 36. 166,00 - - -
28. ACE-25X028 32. 191,00 - - -
35. ACE-25X035 24. 260,00 - - -
42. ACE-25X042 24. 280,00 - - -
48. ACE-25X048 20. 315,00 - - -
54. ACE-25X054 18. 343,00 - - -
60. ACE-25X060 18. 389,00 - - -
64. ACE-25X064 16. 433,00 - - -
76. ACE-25X076 16. 485,00 - - -
89. ACE-25X089 12. 532,00 - - -
108. ACE-25X108 8. 759,00 - - -
114. ACE-25X114 8. 805,00 - - -
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины ≤ 8 мм: ±1,0 мм
9 -18 мм: ±1,5 мм
19 - 31 мм: ±2,5 мм
> 31 мм: ±3,0 мм
Примечание До 10% содержимого коробок могут быть заменены трубками длиной 1м.
В коробаках,содержащих менее 20м трубки длиной 2м могут заменяться двумя трубками по 1м.
● Изготавливаются под заказ. Срок поставки по договоренности.
Armaflex ACE трубная изоляция в рулонах
Цвет черный, DL-s3,d0
Труба макс.
внешний Ø, мм
6,0 мм
толщина изоляции
9,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м Артикул м/коробка руб./м
10. ACE-06X010/ER 46. 37,00 ACE-09X010/ER 34. 49,00
12. - - - ACE-09X012/ER 31. 54,00
15. - - - ACE-09X015/ER 27. 62,00
22. - - - ACE-09X022/ER 19. 87,00
3
125. ACE-19X125--- 10.
133. ACE-13X133 16. ACE-19X133
140. - - - ACE-19X140
ACE-13X160 12. ACE-19X160160.
10.
10.

-
-
- - ACE-09X022/ER
9,0 мм
толщина изоляции
м/коробка
34.
31.
27.
19.
Труба макс.
внешний Ø, мм
13,0 мм
толщина изоляции
Артикул м/коробка руб./м
18. ACE-13X018/ER 15. 111,00 - - -
22. ACE-13X022/ER 14. 119,00 - - -
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины ≤ 8 мм: ±1,0 мм

Артикул м/коробка руб./м
18. ACE-13X018/ER 15. - - -
22. ACE-13X022/ER 14. - - -
Допустимое изменение длины
трубной изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины ≤ 8 мм: ±1,0 мм
9 -18 мм: ±1,5 мм
19 - 31 мм: ±2,5 мм
Armaflex ACE листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный, D-s3,d0
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-06-99/E 6,0 15. 15. 286,00
ACE-09-99/E 9,0 10. 10. 396,00
ACE-13-99/E 13,0 8. 8. 485,00
ACE-19-99/E 19,0 6. 6. 687,00
ACE-25-99/E 25,0 4. 4. 893,00
ACE-32-99/E 32,0 3. 3. 1.123,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой

ACE-25-99/E 25,0 4. 4.
ACE-32-99/E 32,0 3. 3.
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
6 мм: ±1,0 мм
7 мм - 19 мм: ±1,5 мм
>19 мм: ±2,0 мм
Armaflex ACE
Ширина 1,0 , Цвет черный, Поставляются в полиэтиленовой упаковке
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-09-99/P 9,0 20. 20. 396,00
ACE-13-99/P 13,0 16. 16. 485,00
ACE-19-99/P 19,0 12. 12. 687,00
ACE-25-99/P 25,0 8. 8. 893,00
ACE-32-99/P 32,0 6. 6. 1.123,00
ACE-40-99/P 40,0 6. 6. 1.439,00
ACE-50-99/P 50,0 4. 4. 1.747,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм: ±1,0 мм
7 -19 мм: ±1,5 мм
>19 мм: ±2,0 мм
Armaflex ACE самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах
Ширина 1,0 м, Цвет черный
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-06-99/EA 6,0 15. 15. 520,00
ACE-09-99/EA 9,0 10. 10. 595,00
ACE-13-99/EA 13,0 8. 8. 687,00
ACE-19-99/EA 19,0 6. 6. 870,00
ACE-25-99/EA 25,0 4. 4. 1.101,00
ACE-32-99/EA 32,0 3. 3. 1.280,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой

48. ACE-25X048
54. ACE-25X054
60. ACE-25X060
64. ACE-25X064
76. ACE-25X076
89.
8.
Armaflex ACE трубная изоляция
Длина 2,0 м, Цвет черный
Труба макс.
внешний Ø, мм
32,0 мм*
толщина изоляции
102.
108.
140. ACE-25X140
160.
ACE-25X089
ACE-25X108
114. ACE-25X114

ACE-32-99/EA 32,0 3. 3.
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм: ±1,0 мм
7 -19 мм: ±1,5 мм
>19 мм: ±2,0 мм
Armaflex ACE Самоклеющаяся листовая изоляция в рулонах (в
полиетиленовых пакетах)
Ширина 1,0 м, Цвет черный
_по умолчанию
Артикул Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²
ACE-09-99/P-A 9,0 20. 20. 595,00
ACE-13-99/P-A 13,0 16. 16. 687,00
ACE-19-99/P-A 19,0 12. 12. 870,00
ACE-25-99/P-A 25,0 8. 8. 1.101,00
ACE-32-99/P-A 32,0 6. 6. 1.280,00
ACE-40-99/P-A 40,0 6. 6. 1.719,00
ACE-50-99/P-A 50,0 4. 4. 2.117,00
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой

ACE-32-99/P-A 32,0 6. 6.
ACE-40-99/P-A 40,0 6. 6.
ACE-50-99/P-A 50,0 4. 4.
Допустимое изменение длины листовой
изоляции
±1,5 %
Допустимое изменение толщины листовой
изоляции
≤ 6 мм: ±1,0 мм
7 -19 мм: ±1,5 мм
>19 мм: ±2,0 мм
Armaflex ACE ленты самоклеящиеся
Длина 15,0 м, Ширина 50,0 мм, Толщина 3,0 мм, Цвет черный, D-s3,d0
_по умолчанию
Артикул Ширина, мм Длина, м Толщина, мм Рулонов/коробка руб./рулон
ACE-TAPE/50 50,0 15. 3. 12. 453,00
52014 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Прайс-лист относится к   России - Рекомендованные прайс-листы с НДС. Действительны с 01.01.2014
Armaflex ACE
Ширина 1,0 , Цвет черный, Поставляются в полиэтиленовой упаковке
Толщина изоляции, мм Длина рулона, м м²/коробка руб./м²